7 Satisfacit præcepto qui Missam audi in quocumque oratorio etiam priuato , dummodo id non fiat in contemptum proprij parochi. Azor. & alij. p. 6. tratt. 8. ref. 40. Qui autem domi, v.g. è regione fenestræ , vel portæ Ecclesiæ Missam audit, vel videt, non est moraliter presens , vt satisfaciat præcepto. Filiuc & Portel. p. 4. tr. 4. ref. 154.

8 Qui audit Missam ab Euangelio exclusuè , satisfacit præcepto. Lugo & alij 7. nec necesse est Euangelium per te priuatim legas. Imò qui ab offertorio audiunt, durum censem Laym dampnare peccati mortalis ibi. ref. 196. & p. 5. tr. 5. ref. 44 & tr. 14. ref. 70.

9 Qui tempore consecrationis à Missâ abesset, satisfacere potest præcepto, si reliqua audiat; quia non est certum in illâ consistere essentiam sacrificij, sed non potest satisfacere , qui abesset tempore consecrationis simul & sumptio-

ptionis Lugo & alij. p 5. tr. 13. ref. 61.
10 Videtur satisfacere præcepto au-
diendi Missam qui eodem tempore au-
dit vnam medietatem ab uno, & alte-
ram ab alio ; quia Ecclesia tātūm præ-
cipit ut Missa audiatur: duæ autem me-
diates Missæ constituunt vnam Mis-
sam (Azor. & alij 3.) quemadmodum
ille satisfacit qui cūm debeat siue ex
voto, siue ex pœnitentiâ duas Missas
audire, eas simul audit, dum eodem
tempore celebrantur. Sanchez & alij
3.p.2. tr. 17. ref. 8 & p.5. tr. 14. ref. 52. & 71.

Missæ celebratio.

1 **S**acerdos cæcus valide potest con-
secrare, sed peccaret grauiter si id
faceret sine dispensatione Pontificis.
Coninc & alij 3.p. 5. tr. 6. ref. 17.

2 Probabile est Sacerdotem nullo ini-
pedimento prohibitum non peccare
mortaliter non celebrando , modò
communicet in Paschate , nec adsit
scandalum, aut contemptus. Bonacini.
& alij 3.p. 2. tr. 14. ref. 19.

3 Parochus debet diebus Dominicis,
& festis quibus populus tenetur audi-
re Missam , celebrare per se , vel per
alium.